
       SMLOUVA O DÍLO 
       číslo 10/2018 

uzavřená dle § 2586 Občanského zákoníku č.89/2012 Sb. na provedení stavebních a montážních 
prací 
 

I. 
Smluvní strany 

 
 
OBJEDNATEL:                

Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel  

Rožnov pod Radhoštěm,  Školní 1610, 756 61 
Zastoupena:  Mgr. Miroslavem Trefilem, ředitel 
Odpovědný zástupce  ve věcech smluvních: Ing. Anna Zejdová, tel.: 571 752 315 

IČ: 00843474 , DIČ: CZ00843474 

web:  

e-mail:  

ID datové schránky:  
 
ZHOTOVITEL:  
  
Jiří Fabián a synové, spol. s r.o., Vidče 427 , 756 53 
odpovědný zástupce ve věcech smluvních: Ing. Fabián Jiří, jednatel 
technický zástupce: Jiří Fabián, Radek Fabián 
tel.:  +420 737 241 365 Jiří 
tel.:  +420 737 241 366 Radek 
IČO: 25819798 
DIČ: CZ25819798 

 
II. 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
 
1. Oprava směšovacích uzlů a regulace kotelny.  
 
2. Bližší vymezení rozsahu a kvality díla je dáno položkovým rozpočtem č. 18NA182 ze dne 

19.10. 2018 a technickým návrhem zhotovitele. 
 

3. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a za jeho provedení zaplatit cenu sjednanou v čl. 

IV. této smlouvy. Místem plnění je objekt č.p. 1610 v ulici Školní v Rožnově p.R. 
. 

III. 
DOBA PLNĚNÍ 

 
Zahájení díla: 19.11. 2018  
Uvedení zařízení do zkušebního provozu: do 30.11. 2018 
Protokolární předání díla: do  30.11. 2018 
 

IV. 
CENA ZA DÍLO 

 
1. Cena je sjednána dohodou smluvních stran ve smyslu zákona o cenách č. 526/90 Sb.ve výši : 

 
                                                      241 800 Kč včetně DPH 
 

 



V. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

      

2. Účtování díla bude provedeno po dokončení a předání díla. Na cenu bude vystaven daňový 

doklad, který bude obsahovat veškeré náležitosti dle daňových předpisů. 
 
Faktura je splatná do 14. 12. 2018. 
 
3. V případě prodlení objednatele s uhrazením faktury má zhotovitel vůči objednateli nárok na 
úrok z prodlení 0,05% z dlužné částky za každý den. 
 
4. V případě nedodržení termínu plnění a předání díla uhradí zhotovitel objednateli penále 0,05% 
z ceny za dílo za každý opožděný den. 
 

VI. 
ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA 

 
1. Zhotovitel zodpovídá za řádné provedení díla v souladu s platnými normami a touto smlouvou. 
 
2. Při provádění díla je zhotovitel povinen dodržovat obecně platné bezpečnostní, požární a 
hygienické předpisy, stanovená technologická pravidla a postupy a příslušné normy. 
 
 
 

VII. 
UKONČENÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA 

 
     Zhotovitel splní svůj závazek provést dílo jeho dokončením, úspěšným provedením 
předepsaných zkoušek a jeho protokolárním předáním objednateli.  
 
       
 
 

VIII. 
SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE 

 
1. Objednatel  umožní zhotoviteli připojení na vodovodní a elektrickou síť a přístup na staveniště. 
     
 
2. Při nástupu zhotovitele na staveniště, má objednatel povinnost seznámit pracovníky zhotovitele 
se zvláštnostmi, které se týkají bezpečnosti práce a požární ochrany v místě prováděných prací. 
Rovněž zhotovitel má povinnost seznámit objednatele s možnými riziky při provádění díla. 
 

 
IX. 

ODPOVĚDNOST 
 
1. Zhotovitel odpovídá za řádné provedení předmětu smlouvy v souladu s nabídkou, touto 
smlouvou a platnými normami. 
 
2. Objednatel je povinen při provádění díla spolupůsobit, ukončené dílo prohlédnout převzít 
způsobem, uvedeným v této smlouvě. 
  
 
3. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na jakost provedeného díla po dobu 2 let ode dne jeho 
předání objednateli. 



4. Zhotovitel provádí dílo na svůj náklad a na své nebezpečí. Zhotovitel odpovídá v plné výši za 
škodu, kterou způsobí sám nebo svými pracovníky objednateli nebo jiným osobám na staveništi. 
Taktéž jiné osoby mimo zhotovitele a objednatel odpovídá za škodu způsobenou zhotoviteli.  

 
 

X. 
OSTATNÍ  UJEDNÁNÍ 

 
1. Závazkové vztahy smluvních stran se řídí touto smlouvou a Občanským zákoníkem č. 89/2012 
Sb. 
2. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými, vzájemně odsouhlasenými dodatky. 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž objednatel obdrží 1 výtisk a zhotovitel 1 

výtisk. 
 
V Rožnově p.R., dne  16.11. 2018 
 
   OBJEDNATEL:                                                         ZHOTOVITEL: 
 
 
 
 
Mgr. Miroslav Trefil, ředitel                                                   Ing. Jiří Fabián, jednatel                                                                                        
 SSIEŘ Rožnov p/Radh.                                                   JIŘÍ FABIÁN  a synové, spol. s r.o.           
 
                                                                         
 
Příloha:  nabídka č. 18NA182 


